BỆNH VIỆN C ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG HCQT

       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
BÁO CÁO CÔNG TÁC ĐẤU THẦU CỦA PHÒNG HCQT

NĂM 2021
	STT
	Tên gói thầu
	Nhà thầu

trúng thầu
	Giá trị

trúng thầu (VNĐ)
	Giá trị thực hiện
(VNĐ)

	1
	Gói 02: Cung cấp dịch vụ bảo vệ cơ quan năm 2020-2021
	Công ty Cổ phần Dịch vụ Bảo vệ Thành Long Đà Nẵng.
Địa chỉ: Số 30 Đào Tấn, phường Bình Hiên, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng
	439.401.600 đồng/12 tháng
	439.401.600 đồng/12 tháng

Chi tiết như sau:
	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Vị trí 1
	Tại cổng chính và cửa chính Khoa Cấp cứu, thực hiện tuần tra Khu nhà số 2 vào ban đêm (nhà 5 tầng Khoa cấp cứu).
	Người
	2
	6.102.800
	12.205.600

	2
	Vị trí 2
	Tại Khoa Khám bệnh, sân trước và khu nhà xe số 2. Tuần tra khu nhà số 3 (TMH), nhà số 4 (TTUB) và sân trước vào ban đêm.
	Người
	2
	6.102.800
	12.205.600

	3
	Vị trí 3
	Tại tầng 1 khu hành chính nhà 11 tầng. Thực hiện tuần tra vào ban đêm khu nhà số 5 (nhà 11 tầng)
	Người
	2
	6.102.800
	12.205.600

	Cộng (1 tháng):

	6

	36.616.800

Giá trúng thầu: 36.616.800 đồng/tháng x 12 tháng =  439.401.600 đồng

(Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi chín triệu, bốn trăm lẻ một nghìn, sáu trăm đồng./.)

Đà Nẵng, ngày 08 tháng 03 năm 2021

       TP.HCQT

Người báo cáo

Trương Nam Hồng

Phan Nguyễn Đoan Hạnh

2